
Servicii complete de reparatie, revizie si intretinere auto la Dacia Logan

I.D.: 76240973

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.12.22 | Coduri CPV | 50112200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.172,29 RON - 3.172,29 RON

Descriere: Element de reglare clapeta - 230.26 lei Comutator lumini frana - 57.99 lei Bec H1 - 25.21 x 2 = 50.42 lei Disc frana - 105.04 x 2 = 210.08 lei Set placute frana - 57.15 lei Pivot - 34.46 lei Filtru combustibil - 90.76 lei Inel de etansare - 5.04 x 4 = 20.16 lei Bujie incandescenta - 25.21 x 3 = 75.63 lei Brat suspensie - 227.73 lei Brat suspensie - 184.88 lei Manopera - 1.932.77 lei
